
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2020 року         № 1751 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу даних земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 89, 92, 
107, 118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

ст.3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи 
пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 
оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 991 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:001:0257 гр. Панас Ірині Семенівні 

по вул. Золочівська, 9«а» в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Панас Ірині Семенівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 991 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Золочівська, 9«а» в м. 

Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Панас Ірині Семенівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 640 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:006:0304 гр. Гнатишину Ярославу 

Васильовичу по вул. 8-го Березня, 4 в м. Бережани. 

2.1. Передати гр. Гнатишину Ярославу Васильовичу, жителю м. Бережани, 

вул. __________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 640 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. 8-го Березня, 4 в м. 

Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Гнатишину Ярославу Васильовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 614 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:007:0453 гр. Крушельницькому 

Оресту Ярославовичу по вул. Коперніка, 4 в м. Бережани. 

3.1. Передати гр. Крушельницькому Оресту Ярославовичу, жителю м. 

Бережани, вул. __________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 614 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Коперніка, 4 в м. 

Бережани. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Крушельницькому Оресту Ярославовичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 830 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:009:0521 гр. Завадській Зоряні 

Ярославівні по вул. Садова, 1 в м. Бережани. 

4.1. Передати гр. Завадській Зоряні Ярославівні, жительці м. Бережани, 

вул. __________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 830 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Садова, 1 в м. Бережани. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



4.3. Гр. Завадській Зоряні Ярославівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1751 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:03:001:0307 гр. Стрельніковій Орисі 

Олександрівні по вул. Польова, 17 в с. Рай. 

5.1. Передати гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні, жительці м. 

Бережани, вул. __________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 1751 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Польова, 17 в с. 

Рай. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1201 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:03:001:0306 гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні в с. Рай. 

6.1. Передати гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні, жительці м. 

Бережани, вул. __________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 1201 кв. м. для ведення особистого селянського господарства 

в с. Рай. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0718 гр. Гевко Любові Федорівні 

по вул. Л. Українки, 2 в с. Посухів. 

7.1. Передати гр. Гевко Любові Федорівні, жительці с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул.Л.Українки,2 в с. Посухів. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



7.3. Гр. Гевко Любові Федорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 6204 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0719 гр. Гевко Любові Федорівні в с. Посухів. 

8.1. Передати гр. Гевко Любові Федорівні, жительці с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 6204 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Гевко Любові Федорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0068 гр. Гевко Любові Федорівні в с. Посухів. 

9.1. Передати гр. Гевко Любові Федорівні, жительці с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Гевко Любові Федорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1188 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0723 гр. Гевко Любові Федорівні в с. Посухів. 

10.1. Передати гр. Гевко Любові Федорівні, жительці с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1188 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. Гевко Любові Федорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1537 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0714 гр. Філю Володимиру 

Володимировичу по вул. Л. Українки, 9 в с. Посухів. 

11.1. Передати гр. Філю Володимиру Володимировичу, жителю с. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1537 кв. 



м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул.Л.Українки,9 в с. Посухів. 

11.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3. Гр. Філю Володимиру Володимировичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1491 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0712 гр. Філю Володимиру Володимировичу в с. 

Посухів. 

12.1. Передати гр. Філю Володимиру Володимировичу, жителю с. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1491 кв. 

м. для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

12.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3. Гр. Філю Володимиру Володимировичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1208 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0713 гр. Філю Володимиру Володимировичу в с. 

Посухів. 

13.1. Передати гр. Філю Володимиру Володимировичу, жителю с. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1208 кв. 

м. для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

13.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3. Гр. Філю Володимиру Володимировичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2402 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0717 гр. Боднару Ігорю 

Івановичу по вул. Л. Українки, 3 в с. Посухів. 

14.1. Передати гр. Боднару Ігорю Івановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2402 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Л. Українки, 3 в с. Посухів. 



14.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3. Гр. Боднару Ігорю Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3006 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0711 гр. Боднар Галині Степанівні в с. Посухів. 

15.1. Передати гр. Боднар Галині Степанівні, жительці с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 3006 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

15.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3. Гр. Боднар Галині Степанівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:004:0222 гр. Іваник Наталії 

Михайлівні по вул. Львівська, 85 в м. Бережани. 

16.1. Встановити сервітут на земельну ділянку площею 14,61 кв. м. (07.02.) 

право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху. 

16.2. Передати гр. Іваник Наталії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Львівська, 85 в м. Бережани. 

16.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.4. Гр. Іваник Наталії Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

17 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2035 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:02:002:0482 гр. Сівко Роману 

Йосиповичу по вул. Мічуріна, 19 в с. Лісники. 

17.1. Передати гр. Сівко Роману Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2035 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Мічуріна, 19 в с. Лісники. 



17.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3. Гр. Сівко Роману Йосиповичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,3502 га. для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:02:001:0799 гр. Пілату Михайлу Антоновичу на території 

Бережанської міської ради. 

18.1. Передати гр. Пілату Михайлу Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2,3502 га. 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Бережанської міської ради. 

18.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3. Гр. Пілату Михайлу Антоновичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

19 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 810 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0724 гр. Лужному Івану 

Степановичу по вул. Кульчицької, 2 в с. Посухів. 

19.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 810 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Кульчицької, 2 в с. Посухів. 

19.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. Лужному Івану Степановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0725 гр. Лужному Івану Степановичу в с. Посухів. 

20.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

20.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



20.3. Гр. Лужному Івану Степановичу, виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1200 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0726 гр. Лужному Івану Степановичу в с. Посухів. 

21.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1200 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

21.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.3. Гр. Лужному Івану Степановичу, виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 800 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:002:0026 гр. Лужному Івану Степановичу в с. Посухів. 

22.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 800 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

22.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

22.3. Гр. Лужному Івану Степановичу, виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0071 гр. Лужному Івану Степановичу в с. Посухів. 

23.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

23.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

23.3. Гр. Лужному Івану Степановичу, виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0072 гр. Лужному Івану Степановичу в с. Посухів. 

24.1. Передати гр. Лужному Івану Степановичу, жителю с. __________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

24.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

24.3. Гр. Лужному Івану Степановичу, виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0710 гр. Бідулі Ганні Іванівні в с. Посухів. 

25.1. Передати гр. Бідулі Ганні Іванівні, жительці с. __________ безоплатно у 

власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства в с. Посухів. 

25.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

25.3. Гр. Бідулі Ганні Іванівні, виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 583 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100:02:002:0483 гр. Сабовій 

Наталії Ярославівні по вул. Будівельників,9 в с. Лісники. 

26.1. Передати гр. Сабовій Наталії Ярославівні, жительці м. Вишгород, пр. 

__________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 583 кв. м. 

для індивідуального садівництва по вул. Будівельників, 9 в с. Лісники. 

26.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

26.3. Гр. Сабовій Наталії Ярославівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

27. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


